Oratio deuotissima ad laudes habē-  
 das.

## Capitulū XXXV

## Haste domine

c  
 verbū ꝑris: q̄ vēisti ī hūc mūdū z  
 ꝑctōres saluos facere: rogo te ꝑ  
 idulgerissima misericōdie tue viscera: emēda  
 vitā meā: meliora act? ꝑpone mores. tol-  
 le d̄ me q̄d mibi nocet z tibi displicet. z da  
 q̄d nosti tibi placere z mibi ꝑdesse. Quis  
 ꝑr facere mūdū de imūdo ꝑceptū semie-  
 nisi tu sol? Tu es de? om̄ps infinite ꝑie-  
 tat̄: q̄ iustificas īpios z viuificas mortu-  
 os ꝑꝑt̄ petm̄: q̄ mutas ꝑctōres z nō sūt.  
 Tolle ḡ de me q̄cqd tibi displicet ī me. im-  
 ꝑfecta ei mea ꝑlima vidēt oclū tui: mitte  
 q̄so manū ꝑietat̄ tue ī me: z tolle d̄ me q̄c-  
 qd offendit oclōs ꝑietat̄ tue ī me. Lozā  
 te d̄ne ē sanitas z īfirmītas mea. illā ꝑcor-  
 serua. istā sana. Sana me d̄ne z sanabor.  
 Saluū me fac z salu? ero. tu q̄ īfirma sa-  
 nas z sanata ꝑsuas. tu q̄ solo nutu tuo re-  
 stauras diruta z collapsa. Si ei dignat̄  
 ī agro tuo cordi meo serere bonū semē ne-  
 cesse ē vt manu ꝑietat̄ tue spinas ꝑul-  
 uellas vicioz meoz Dulcissime: benignis-  
 sime: amātilissime: charīssime: desiderātili-  
 sime: amabilissime: pulcerrīe: īfunde obse-  
 ero m̄ritu d̄ne dulcedis tue z charitat̄  
 tue pectori meo: vt nihil t̄renū. nihil car-  
 nale desiderē v̄ cogitē: s̄z te solū amem. te  
 solū habeā ī corde z ī ore meo. Scribe d̄i-  
 gitō tuo ī pectore meo dulcē meozq̄z tui  
 mellisui noīs: nlla vnq̄ obliuio delectā

# Meditationes

Scribe in tabula cordis mei voluntatem tuam  
 et iustificationes meas. ut te in me dulce  
 dominus et precepta tua super rebus habentia per oculum  
 meo. Succede mentem meam in illo tuo  
 quem misisti in terra et voluisti vehementer accendere  
 di: ut sacrificium spiritus tribulati et cordis  
 irriti aboret. lachrymis in die offeram tibi  
 Dulce ebrius bonum iesu. sic desidero: sic ro-  
 ta mente mea peccato: da mihi amorem tuum sa-  
 crum castum qui me implet: teneat: totumque pos-  
 sideat. Et da mihi audes signum amoris  
 tui: irriguum lachrymarum fontem iugiter ema-  
 nante: ut ipse quoque lachryme tuum in me testentur  
 amorem. ipse perdat. ipse loquatur quantum te diligit  
 anima mea: dum per nimiam dulcedinem amoris tui  
 nequit se a lachrymis praeferre. Remissio pie-  
 tatis illi bonum mulieris anne: qui ad tabernaculum  
 rogatura pro filio venit. de qua scriptura refert:  
 quod vultus eius pro lachrymas et preces non sunt  
 amplius in diversa mutati. Sed meorum tate  
 tuis tateque prestante dolore torquetur: et secun-  
 dia persudor. quod me miserum nimis deorsum ia-  
 cere in tunc. Si cum ita fleuit et in fletu pseue-  
 ravit mulier: qui querebat filium: quod plangere et  
 in placentia persistere deus anima mea qui querit et amat  
 deum. et ad eum pervenire desiderat: Quod geme-  
 re ac flere deus talis anima qui querit deum dicat no-  
 cte: qui propter christum nil vult amare. Virum  
 quippe est: si in non facte sunt ei lachryme sue  
 paues die ac nocte. Respice ergo et miserere  
 mei: quod dolores cordis mei multiplicati  
 sunt. Da mihi consolatores tuam celestem: et noli  
 spernere peccatorem animam pro qua mortuus es. Da  
 mihi quod solo lachrymas ex toto affectu iter-  
 nas: qui peccatorum meorum possint solvere vici-  
 la. et celesti iocunditate se repleant animam meam  
 Si non cum veris et perfectis monachis quod vestigi-  
 a neque imitari: saltem cum duobus mulieribus  
 consuetudinibus portibus in regno tuo mereat ad-  
 pisci. Venit quoque mihi in mentem alterius mulieris  
 duotio mira. qui te in sepulcro iacetem pro a-  
 morem querebat. qui recedentibus discipulis de se-  
 pulcro non recedebat: qui sedebat ibi misis et  
 meris: et diu misis flebat: et surgens mul-  
 tis lachrymis iteque iterumque antra deserti  
 sepulcri vigilanti oculis explorabat: si for-  
 te alicubi te videre possit: quem serventem desi-  
 derio querebat. iam certe sel et iteque ingressa septi-  
 crum viderat: sed nimium amari non satis erat.

Et tunc enim boni operis perseverantia est. Et quod  
 peccatis diligit et diligendo fleuit: et flectendo qui  
 fuit: et quod peccaverat: id prima omnium te in  
 unum: te videre: te alioque meruit. Et non  
 solum habet: sed etiam ipse discipulus gloriose furre-  
 ctis tue penitentia extitit: te precipiente et cler-  
 icum monente. Tunc die fructus meis ut eam in  
 galilea ibi me videbunt. Si quanta fleuit et in  
 fletu perseveravit mulier qui videret cum mortui  
 is querebat: qui te manu fidei tangebatur: quod  
 plangere et in placentia persistere deus anima qui te redde-  
 prore suum iam celo persudet et vbi que regente:  
 corde credit: ore profertur. Quod ergo gemere et  
 flere deus talis anima qui te toto corde diligit: tunc  
 toto desiderio videre percipit: solum profu-  
 gium et unica spes miserorum: cum nunquam sine  
 spe mie supplicat. presta mihi hanc gratiam. pro-  
 pter te et propter nomen sanctum tuum: ut quatenus de te  
 cogito: de te loquar: de te scribo: de te lego: de  
 te spero. quatenus tui in misericordia tibi assisto: lau-  
 des preces et sacrificium offero: toties abor-  
 tis lachrymis in conspectu tuo copiose et dul-  
 cit flecta. ita ut efficiat mihi lachryme mee  
 panes die ac nocte. Tu quidem rex glorie et omnis  
 fructum magis docuisti nos verbo et exemplo ge-  
 mere et flere dicere. Vbi qui luget quam ipsi com-  
 solabuntur. Tu fleuisti defuncti amicum: et la-  
 chrymarum es valde super pituram civitatem.  
 Rogo te bonum iesu pro illas preciosissimas la-  
 chrymas tuas et pro omnibus miserationibus tuis quibus  
 mirabiliter nobis peccatis subvenire digna-  
 tus es: da mihi gratiam lachrymarum quam misitum  
 desiderat et appetit anima mea. quod sine dono  
 tuo non possit bene esse sed propter meritum tuum: qui  
 dura corda peccatorum mollit et ad fletum propu-  
 git. Da mihi gratiam lachrymarum sicut didisti  
 pro fratribus nostris quod vestigia debent imitari: ut  
 plangam me in omni vita mea. sicut ipsi se plangerunt  
 nocte ac die: propter merita et ordines eorum qui ti-  
 bi placuerunt et duotissime fuerunt. misere-  
 re mei miserrimi et indigni sui tui: et da mi-  
 hi gratiam lachrymarum. Da mihi irriguum su-  
 perius et irriguum inferius: ut sint mihi lachryme  
 mee panes die ac nocte. efficiatque in conspectu  
 tuo deus meus pro igne propicietatis holocaustum  
 pingue et medullatum. mater totus in ara-  
 cordis mei: et tamquam pinguis holocaustum  
 assumat tibi in odore suavitatis. Da mihi  
 dulcissime fontem irriguum: fontemque perspicuum